ZP.271.1.2022 Starogard Gd., dn 04.02.2022 r.

Dot. Postepowanie o udzielenie zaméwienia pn ,Budowa drogi gminnej w Rywatdzie,
Gmina Starogard Gdanski”

Na podst. art. 284 ust. 6 ustawy prawo zamoéwien publicznych Zamawiajgcy udostepnia tresé
zapytan ztozonych w ww. postepowaniu wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1:

Prosze o doprecyzowanie opisu latarni parkowej, przedstawienie karty katalogowej lub modelu
z Dialuxa: projektuje sie oswietlenie Sciezki stupami parkowymi wysokosci 6m z oprawami LED
27W. Oraz wyjasnic o jakie uzgodnienie chodzi.

Odpowiedz:

Wykonawca powinien wyceni¢ zakres zgodnie z dokumentacjg projektowa. Do o$wietlenia
Sciezki rowerowej nalezy zastosowac stupy aluminiowe anodowane, szare, wysokosci 6m,
stupy proste, niestylizowane, montaz oprawy led 27W bezposrednio na stupie. Przyktadowa
karta katalogowa w zafgczeniu. W zakresie inwestycji sg tez trzy stupy 9 metrowe, dtugosc¢
wysiegnika 1,5m, wysokosci 1m takie jak na etapie 1 budowy drogi Szpegawsk — Rywatd -
zdjecie pogladowe w zatgczeniu.

Pytanie nr 2:

Prosze o okre$lenie doktadnych parametréw, jakie majg spetniac stupy parkowe (wysokosc,
rodzaj, materiat z jakiego majg by¢ wykonane stal, aluminium, kolor, jezeli wymagany jest ich
specjalny wyglad — stylizacja, to niezbedna bedzie przyktadowa karta katalogowa z wygladem.
Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie 1

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie studni dn1500 zamiast zaprojektowanych dn14007?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie rur PP zamiast rur PVC?

Odpowiedz:

Tak, przy zachowaniu tej samej Srednicy i tych samych parametréw sztywnosci i odpornosci.

Pytanie nr 5:

Prosze o przedstawienie doktadnego opisu stupow parkowych, przedstawienie wizualizacji badz
typu stupa oraz charakterystyke oprawy o$wietleniowej 27W.

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie 1



Pytanie nr 6:

Zgodnie z punktem 16.2 SWZ w cenie oferty nalezy uwzgledni¢ koszt ustawienia 2 tablic
informacyjnych. Natomiast wg § 2 ust. 2. pkt 6) nalezy ustawi¢ 1 tablice informacyjng. Prosze
o doprecyzowanie ilosci tablic informacyjnych do ustawienia.

Odpowiedz:

Nie nalezy wycenia¢ ustawienia tablic informacyjnych.

Pytanie nr 7:

Prosze o podanie parametrow tablicy informacyjne;.
Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie 6.

Pytanie nr 8:

Prosze o potwierdzenie, iz szafka oSwietleniowa zostanie wykonana przez Wykonawce I etapu
Budowy drogi Szpegawsk — Rywatd.

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 9:

Prosze o potwierdzenie, iz row na odcinku od skrzyzowania z dr. gminng w km 0+895 do km
1+089,29 zostanie wykonany przez Wykonawce I etapu Budowy drogi Szpegawsk — Rywatd.
Odpowiedz:

Tak. Jednoczesnie informujemy, ze Zamawiajacy zmienit zapis §3 ust.1 projektu umowy. Patrz
plik modyfikacja SWZ.

Pytanie nr 10:

Prosze o podanie planowanego terminu zakonczenia I etapu Budowy drogi Szpegawsk —
Rywatd.

Odpowiedz:

Do dnia 15.05.2022 r.

Przewodniczacy komisji przetargowej

Mariusz Karpata



